
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/600/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

w sprawie połączenia Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. 

Malownicza 31a i Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK 

„Garłuch” w Warszawie, ul. Malownicza 31 w Zespół Szkół nr  126 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31 oraz zmiany obwodów tych szkół  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 

35) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 poz. 885, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2016 roku łączy się Gimnazjum nr 114 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a i Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie, ul. Malownicza 31 w Zespół 

Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31.  

2. Akt założycielski Zespołu Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, 

ul. Malownicza 31 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Zespołowi Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi Warszawie, ul. Malownicza 

31 nadaje się pierwszy statut w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały.  

 

§ 2. Z dniem 1 września 2016 roku: 

1) w uchwale nr LXXIII/1892/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 roku w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13597, ze zm.
2)

) w załączniku, w części 

dotyczącej Dzielnicy Włochy, poz. 102 otrzymuje brzmienie:  

1 2 3 4 5 6 7 

Dzielnica Włochy m.st. Warszawy 

102. Gimnazjum  

nr 114  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

w Warszawie,  

ul. Malownicza 

31a  

wchodzące  

w skład  

Zespołu Szkół 

nr 126  

z Oddziałami 

Klasy 

I-III 
-od strony 

północnej:  

wzdłuż ul. 

Instalatorów 

oraz wzdłuż 

torów 

kolejowych na 

odcinkuod 

Równoległej 

do ul. F. 

Żwirki i S. 

Wigury  

ul. Aksamitna, ul. 

Analityczna,ul. 

Astronautów, ul. 

Badylarska strona 

nieparzysta od nr 41 

do nr 91, ul. 

Bakalarska, ul. J. G. 

Benetta, ul. 

Bogucicka, ul. 

Borsucza,ul. 

Boryny, ul. 

Buńczuk, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150. 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2803, 5517, 8311, 

8312 i 11240 oraz z 2015 r. poz. 6704 i 9858. 



Integracyjnymi   

-od strony 

wschodniej:  

wzdłuż torów 

kolejowych od 

ul. F. Żwirki i 

S. Wigury do 

ul. 

Czempińskiej  

  

-od strony 

południowej:  

wzdłuż ulic: 

Kinetycznej– 

od ul. 

Czempińskiej, 

Na Skraju, 

Finałowej do 

tzw. Glinianek 

Załuskich, 

Rebusowej i 

Szyszkowej 

do ul. 

Jutrzenki, 

granicą z 

gminą 

Michałowice 

do ul. 

Salomejskiej  

  

-od strony 

zachodniej:  

osią ul. 

Salomejskiej, 

wzdłuż torów 

kolejowych 

WKD i osią 

ul. 

Równoległej  

do ul. 

Instalatorów 

Centralna, ul. 

Cyprysowa, ul. 

Czardasza, ul. 

Czempińska na 

odcinku od torów 

kolejowych do ul. 

Kinetycznej, ul. 

Daleszycka, ul. 

Długopolska, ul. S. 

Drzewieckiego, ul. 

Dukielska, al. 

Dwudziestolatków, 

ul. Działkowa, ul. 

Dzwonkowa, ul. 

Emaliowa, ul. 

Fajansowa, ul. 

Finałowa, ul. M. 

Flisa, ul. Foliałowa, 

ul. Geologiczna, ul. 

B. Gidzińskiego, ul. 

Gładka, ul. 

Głuszycka, ul. 

Gorzkiewki, ul. 

Hejnałowa, ul. 

Hipolitowo, ul. 

Hipotezy, ul. F. 

Hynka, ul. Iłżecka, 

ul. Instalatorów, ul. 

Jakobinów, ul. 

Jamińska, ul. 

Janiszowska, ul. 

Janka Muzykanta, 

ul. Jutrzenki- na 

odcinku od ul. 

Rebusowej do ul. 

Salomejskiej, ul. 

Katalogowa, ul. 

Kazimierza 

Wielkiego, ul. 

Kinetyczna, ul. 

Kolneńska, ul. K. 

Kolumba, ul. 

Kotwiczna, ul. 

Krakowiaków, al. 

Krakowska na 

odcinku od nr 2 do 

nr 291, ul. Krótka, 

ul. Kurzawska, ul. 

Lajkonika, ul. 

Lechicka, ul. 



Leonidasa, ul. 

Leżajska, ul. P. 

Lipowczana, ul. 

Łobeska, ul. 

Łopuszańska- 

strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 53 i 

strona parzysta od 

nr 2 do nr 72, ul. 

Maciejki,  ul. 

Malownicza, ul. 

Matematyczna, ul. 

Materii, ul. 

Mineralna, ul. 

Minutowa, ul. 

Modularna, ul. 

Municypalna, ul. 

Muszkieterów, ul. 

W. Narkiewicza, ul. 

Na Skraju- strona 

parzysta, ul. 

Nadziei, ul. 

Narożna, ul. 

Nasienna, ul. 

Nieduża, ul. 

Obotrycka, ul. 

Odblask, ul. 

Ogrodników, ul. 

Orzechowa, ul. 

Paluch, ul. 

Perlonowa, ul. 

Pilchowicka, ul. 

Podborska, ul. 

Pograniczna, ul. 

Popas, ul. 

Porcelanowa, ul. 

Prudnicka, ul. 

Przedpole, ul. 

Radarowa, ul. 

Rebusowa,ul. 

Rezerwowa, ul. 

Rękodzielnicza, ul. 

Robotnicza,ul. 

Równoległa, ul. 

Ruchliwa, ul. 

Sabały, ul. 

Saperów,ul. 

Sasanki, ul. 

Scholastyków, ul. 

Sekundowa,ul. 



Serwituty- na 

odcinku od torów 

kolejowych do ul. 

Działkowej, ul. 1-

go Sierpnia, ul. 

Skibicka,ul. 

Skromna, ul. 

Skrzydlata, ul. 

Słowicza, ul. 

Solińska,ul. 

Startowa, ul. 

Statyczna, ul. 

Stoicka, ul. 

Stokrotki,ul. 

Strubiczów, ul. A. 

Struga, ul. 17-go 

Stycznia,ul. 

Sulmierzycka, ul. 

Sworzniowa, ul. 

Sycowska,ul. 

Szarady, ul. 

Szybowcowa, ul. 

Szyszkowa,ul. 

Świetlista, ul. Cz. 

Tańskiego, ul. 

Tapicerska,ul. 

Trapez, ul. 

Trojańska, ul. 

Trzos, ul. 

Ustrzycka,ul. 

Wagonowa, ul. 

Węgorzewska, ul. 

Wieżowa, ul. 

Winiarska, ul. 

Wirażowa, ul. 

Wolborska, ul. 

Wykusz,ul. Załuski, 

ul. K. 

Zarankiewicza, ul. 

Zbąszyńska,ul. 

Zbiorowa, ul. 

Żaluzji, ul. Żegoty, 

ul. Żniwna,ul. F. 

Żwirki i S. Wigury 

- strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 21 

oraz strona parzysta 

od nr 2 do nr 18. 

       
; 

 



2) w uchwale nr LXXIII/1894/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 roku w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13599, ze zm.
3)

) w załączniku, 

w części dotyczącej Dzielnicy Włochy, poz. 2 otrzymuje brzmienie:  

1 2 3 4 5 
 

Dzielnica Włochy m.st. Warszawy 

2. Szkoła 

Podstawowa z 

Oddziałami 

Integracyjnymi   

nr 87 im. 7 PP 

AK  „Garłuch”  

w Warszawie, 

ul. Malownicza 

31  

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkół nr 126 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi 

Klasy 

I-VI 
-od strony 

północnej:  

osią ulicy 

Łopuszańskiej do 

ul. Orzechowej, 

dalej ul. 

Orzechową do ul. 

Krakowiaków, al. 

Krakowską do ul. 

Lipowczana  

  

-od strony 

wschodniej:  

od skrzyżowania 

ul. Lipowczana i 

al. Krakowskiej, 

osią płyty lotniska 

„Okęcie” do 

skrzyżowania ul. 

Czempińskiej i 

Kinetycznej  

  

-od strony 

południowej:  

wzdłuż ul. 

Kinetycznej - od 

ul. Czempińskiej, 

dalej ul. Na 

Skraju, ul. 

Finałową, do tzw. 

Glinianek 

Załuskich, ul. 

Rebusową do ul. 

Badylarskiej  

  

-od strony 

zachodniej:  

osią ul. 

Badylarskiej - na 

odcinku od ul. 

ul. Aksamitna, ul. A. 

Struga,  ul. 

Badylarska – strona 

nieparzysta od nr 41 

do 91, ul. Buńczuk, 

ul. Boryny, ul. B. 

Gidzińskiego, ul. 

Centralna, ul. 

Cyprysowa, ul. 

Działkowa, ul. 

Daleszycka, ul. 

Dzwonkowa, ul. 

Dukielska, ul. 

Długopolska, ul. 

Emaliowa, 

ul.  Finałowa, ul. 

Foliałowa, ul. 

Hipolitowo, ul. 

Hipotezy, ul. 

Janiszowska, ul. 

Janka Muzykanta, 

ul. Jutrzenki - na 

odcinku od ul. 

Rebusowej do ul. 

Salomejskiej, ul. 

Jakobinów, ul. 

Jamińska, ul. 

Katalogowa, ul. K. 

Kolumba, al. 

Krakowska na 

odcinku - od ul. Na 

Skraju do ul. 

Krakowiaków, ul. 

Krótka, ul. 

Kolneńska, ul. 

Krakowiaków, ul. 

Kinetyczna, ul. 

Kurzawska, ul. 

Lajkonika, ul. 

Leonidasa, ul. 

 

 

                                                           
3)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 1621, 2802, 3522, 

8311 i 11238 oraz z 2015 r. poz. 6159 i 9857. 



Rebusowej do 

torów kolejowych 

- Salomejska, 

dalej  wzdłuż 

torów 

kolejowych  - 

Salomejska do ul. 

Łopuszańskiej  

  

Maciejki, ul. 

Materii, ul. 

Matematyczna, ul. 

Malownicza, ul. 

Minutowa, ul. 

Modularna, ul. 

Municypalna, ul. 

Mineralna, ul. 

Muszkieterów, ul. 

Na Skraju - strona 

parzysta, ul. 

Nieduża, ul. 

Nasienna, ul. 

Obotrycka, ul. 

Odblask, ul. 

Ogrodników, ul. 

Orzechowa, ul. 

Paluch, ul. 

Perlonowa, ul. 

Pograniczna, ul. 

Popas, ul. 

Pródnicka, ul. 

Przedpole, ul. 

Rebusowa, ul. 

Rękodzielnicza, ul. 

Ruchliwa, ul. 

Robotnicza, ul. P. 

Lipowczana, ul. 

Saperów, ul. 

Scholastyków, ul. 

Serwituty - na 

odcinku od torów 

kolejowych do ul. 

Działkowej, ul. 

Skibicka, ul. 

Statyczna, ul. 

Stoicka, ul. 

Sworzniowa, ul. 

Szarady, ul. 

Szyszkowa, ul. 

Sycowska, ul. 

Świetlista, ul. 

Trojańska, ul. Trzos, 

ul. Wieżowa, ul. 

Wolborska, ul. 

Wykusz, Załuski, ul. 

Zbiorowa, ul. 

Żaluzji, ul. Żniwna, 

ul. Żegoty. 
 

 



§ 3. Akty założycielskie Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Warszawie, ul. Malownicza 31a i Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 

im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie, ul. Malownicza 31 otrzymują brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i 4  do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 1. Mienie będące w zarządzie szkoły podstawowej i gimnazjum, o których mowa 

w  § 1, według stanu na dzień połączenia, przekazuje się w zarząd Zespołowi Szkół nr 126 z 

Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31.  

2. Z dniem połączenia, Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Warszawie, ul. Malownicza 31 przejmuje należności i zobowiązania szkoły podstawowej i 

gimnazjum, o których mowa w  § 1.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, na tablicy informacyjnej 

Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a oraz 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w 

Warszawie, ul. Malownicza 31.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/600/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U. z  2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz § 1 ust. 1 uchwały 

nr XXIV/600/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie połączenia 

Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a i Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 w Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie ul. 

Malownicza 31 oraz zmiany obwodów tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 roku w skład  

Zespołu Szkół nr 126  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Warszawie, ul. Malownicza 31  
 

wchodzą:  
1. Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a; 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch”  

w Warszawie, ul. Malownicza 31. 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

 

Ewa Malinowska- Grupińska  
 

Warszawa, dnia 25 lutego 2016 roku 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, 

ul.Malownicza31a; 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” 

w Warszawie, ul. Malownicza 31; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/600/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

 

STATUT 

Zespołu Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31 
 

 

 

Rozdział 1 

Postanowienia wstępne  

 

§ 1. Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 

31, zwany dalej „Zespołem”, jest zespołem szkół publicznych, działających, w szczególności 

na podstawie:  

1) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 

oraz z 2016 r. poz. 35), zwanej dalej „ustawą";  

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.);  

3) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015 roku w 

sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 843);  

4) statutu Zespołu. 

 

§ 2. Siedziba Zespołu mieści się w Warszawie przy ul Malowniczej 31.  

 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą następujące szkoły:  

1) Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a,;  
 

2) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w 

Warszawie, ul. Malownicza 31.  
 

 

2. Pełna nazwa Zespołu brzmi: Zespół Szkół nr  126 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Warszawie, ul. Malownicza 31.  

3. Na pieczęciach urzędowych i tablicach Zespołu używana jest nazwa Zespołu w 

pełnym brzmieniu.  

4. Tablice i pieczęcie szkół wchodzących w skład Zespołu zawierają nazwę Zespołu i 

nazwę danej szkoły.  

 

§ 4. 1. Zespół jest jednostką budżetową.  

2. Organem prowadzącym Zespół jest m.st. Warszawa, a nadzór pedagogiczny nad nim 

sprawuje Mazowiecki Kurator Oświaty.  

 

§ 5. Ilekroć w statucie mowa o rodzicach - należy przez to rozumieć także prawnych 

opiekunów dziecka.  

 

Rozdział 2 

Organy Zespołu i ich kompetencje  

 



§ 6. Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor;  
 

2) Rada Pedagogiczna;  
  
3) Rada Rodziców;  

  
4) Samorząd Uczniowski.  

  
 

§ 7. 1. Dyrektor w szczególności:  

1) kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz;  
 

2) sprawuje nadzór pedagogiczny;  
  
3) realizuje uchwały Rady Pedagogicznej podjęte w ramach jej kompetencji 

stanowiących;  
 

 

4) dysponuje środkami określonymi w planie finansowym Zespołu;  
  
5) w zakresie określonym odrębnymi przepisami wykonuje zadania związane z 

zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 

organizowanych przez Zespół;  
 

 

6) wstrzymuje wykonanie uchwał Rady Pedagogicznej niezgodnych z przepisami prawa;  
  
7) prowadzi i przygotowuje zebrania Rady Pedagogicznej oraz jest odpowiedzialny za 

zawiadomienie wszystkich jej członków o terminie i porządku zebrania;  
 

 

8) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów szczególnych.  
  

2. Dyrektor jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w Zespole nauczycieli i 

pracowników administracyjnych. Dyrektor decyduje m. in. w sprawach:  

1) zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracowników Zespołu;  
 

2) przyznawania nagród oraz wymierzania kar porządkowych pracownikom Zespołu;  
  
3) występowania z wnioskami, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, w sprawach 

odznaczeń, nagród i innych wyróżnień dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników 

Zespołu.  
 

 

3. Dyrektor w wykonywaniu swoich zadań współpracuje z Radą Pedagogiczną, Radą 

Rodziców, Samorządem Uczniowskim i związkami zawodowymi.  

 

§ 8. 1. Rada Pedagogiczna jest kolegialnym organem Zespołu w zakresie realizacji jego 

statutowych zadań szkół wchodzących w skład Zespołu, dotyczących kształcenia, 

wychowania i opieki.  

2. W skład Rady Pedagogicznej wchodzą wszyscy nauczyciele zatrudnieni w Zespole.  

3. W zebraniach Rady Pedagogicznej mogą także brać udział z głosem doradczym 

osoby zapraszane przez jej przewodniczącego za zgodą lub na wniosek Rady Pedagogicznej.  

4. Przewodniczącym Rady Pedagogicznej jest Dyrektor.  

5. Zebrania plenarne Rady Pedagogicznej są organizowane przed rozpoczęciem roku 

szkolnego, w każdym okresie w związku z klasyfikowaniem i promowaniem uczniów, po 

zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz w miarę bieżących potrzeb.  

6. Zebrania mogą być organizowane na wniosek organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, z inicjatywy Dyrektora, organu prowadzącego Zespół albo co najmniej 1/3 

członków Rady Pedagogicznej.  

7. Przewodniczący przygotowuje i prowadzi zebrania Rady Pedagogicznej oraz jest 

odpowiedzialny za zawiadomienie wszystkich członków o terminie i porządku zebrania 

zgodnie z regulaminem Rady.  

8. Uchwały Rady Pedagogicznej są podejmowane zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy jej członków.  

9. Osoby biorące udział w zebraniu Rady Pedagogicznej są zobowiązane do 

nieujawniania spraw poruszanych na zebraniu Rady Pedagogicznej, które mogą naruszać 

dobra osobiste uczniów, ich rodziców, a także nauczycieli i innych pracowników Zespołu.  



 

§ 9. 1. Do kompetencji stanowiących Rady Pedagogicznej należy:  

1) uchwalanie statutu Zespołu oraz dokonywanie w nim zmian;  
 

2) zatwierdzanie planów pracy Zespołu;  
  
3) podejmowanie uchwał w sprawie wyników klasyfikacji i promocji uczniów;  

  
4) podejmowanie uchwał w sprawie innowacji i eksperymentów pedagogicznych w 

Zespole;  
 

 

5) ustalanie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli Zespołu;  
  
6) podejmowanie uchwał w sprawie skreślenia z listy uczniów.  

  
2. Rada Pedagogiczna opiniuje w szczególności:  

1) organizację pracy Zespołu, w tym zwłaszcza tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych i 

pozalekcyjnych;  
 

2) projekt planu finansowego Zespołu;  
  
3) wnioski Dyrektora o przyznanie nauczycielom odznaczeń, nagród i wyróżnień;  

  
4) propozycje Dyrektora w sprawach przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w 

ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych;  
 

 

5) projekt, w sprawie dodatkowych zajęć, które Dyrektor proponuje wprowadzić do 

szkolnego planu nauczania z godzin do swej dyspozycji;  
 

 

6) udzielenie zgody na indywidualny tok lub program nauki;  
  
7) przyznanie uczniom zgodnie z odrębnymi przepisami, stypendium za wyniki w nauce i 

osiągnięcia sportowe.  
 

 

3. Rada Pedagogiczna może wystąpić z wnioskiem o odwołanie nauczyciela ze 

stanowiska Dyrektora lub innego stanowiska kierowniczego.  

4. Rada Pedagogiczna wykonuje zadania Rady Szkoły określone odrębnymi 

przepisami.  

5. Rada Pedagogiczna rozpatruje skierowane do niej wnioski innych organów, osób i 

instytucji, dotyczące spraw Zespołu.  

 

§ 10. 1. Rada Rodziców reprezentuje ogół rodziców uczniów Zespołu.  

2. W skład Rady Rodziców wchodzi po jednym przedstawicielu rad oddziałowych, 

wybranych w tajnych wyborach przez zebranie rodziców uczniów danego oddziału, z 

zachowaniem zasady, że jednego ucznia reprezentuje jeden rodzic.  

3. Rada Rodziców uchwala regulamin swej działalności. Regulamin nie może być 

sprzeczny ze statutem Zespołu.  

4. Rada Rodziców może występować do Dyrektora, innych organów Zespołu, organu 

prowadzącego Zespół oraz organu sprawującego nadzór pedagogiczny z wnioskami i 

opiniami we wszystkich sprawach Zespołu.  

5. Do kompetencji Rady Rodziców w szczególności należy:  

1) uchwalanie w porozumieniu z Radą Pedagogiczną:  

a)  programu wychowawczego Zespołu obejmującego wszystkie treści i działania o 

charakterze wychowawczym skierowane do uczniów, realizowanego przez 

nauczycieli,  
 

b)  programu profilaktyki dostosowanego do potrzeb rozwojowych uczniów oraz 

potrzeb danego środowiska, obejmującego wszystkie treści i działania o charakterze 

profilaktycznym skierowane do uczniów, nauczycieli i rodziców,  
   

2) opiniowanie programu i harmonogramu poprawy efektywności kształcenia lub 

wychowania Zespołu;  
 

 

3) opiniowanie projektu planu finansowego składanego przez Dyrektora.  
  



6. W celu wspierania działalności statutowej Zespołu Rada Rodziców może gromadzić 

fundusze z dobrowolnych składek rodziców oraz innych źródeł. Zasady wydatkowania 

funduszy określa regulamin Rady Rodziców.  

 

§ 11. 1. W Zespole działa Samorząd Uczniowski zwany dalej "Samorządem".  

2. Samorząd tworzą wszyscy uczniowie Zespołu.  

3. Zasady wybierania i działania organów Samorządu określa regulamin uchwalany 

przez ogół uczniów w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym.  

4. Samorząd może przedstawić Radzie Pedagogicznej oraz Dyrektorowi wnioski i 

opinie we wszystkich sprawach Zespołu, w szczególności dotyczących podstawowych praw 

ucznia, takich jak:  

1) prawo do zapoznawania się z programem nauczania, z jego treścią i celem oraz 

stawianymi wymaganiami;  
 

2) prawo do jawnej i umotywowanej oceny postępów w nauce i zachowaniu;  
  
3) prawo do organizacji życia szkolnego, umożliwiające zachowanie właściwych 

proporcji między wysiłkiem szkolnym a rozwijaniem i zaspokajaniem własnych 

zainteresowań;  
 

 

4) prawo redagowania i wydawania gazety szkolnej;  
  
5) prawo organizowania działalności kulturalnej, oświatowej, sportowej oraz 

rozrywkowej zgodnie z własnymi potrzebami z uwzględnieniem możliwości 

organizacyjnych Zespołu i w porozumieniu z Dyrektorem;  
 

 

6) prawo wyboru nauczyciela pełniącego rolę opiekuna Samorządu i Rzecznika Praw 

Ucznia.  
 

 

 

§ 12. 1. Organy Zespołu informują się wzajemnie o wydanych zarządzeniach albo 

podjętych uchwałach.  

2. Każdy organ może włączyć się do rozwiązywania konkretnych problemów Zespołu, 

przedstawiając opinię lub stanowisko w danej sprawie, nie naruszając kompetencji organu 

uprawnionego do rozwiązania danego problemu.  

3. Kolegialne organy Zespołu mogą zapraszać na swoje posiedzenia przedstawicieli 

innych organów w celu wymiany informacji i poglądów.  

4. Spory między organami rozstrzyga komisja, w skład której wchodzą: po jednym 

przedstawicielu każdego z organów, których spór dotyczy oraz przedstawiciel organu, który 

nie pozostaje w sporze. Rozstrzygnięcie komisji zapada bezwzględną większością głosów. W 

przypadku braku uzgodnienia sprawę przekazuje do rozstrzygnięcia organowi nadrzędnemu, 

stosownie do jego kompetencji.  

 

Rozdział 3 

Organizacja Zespołu  

 

§ 13. Podstawową jednostką organizacyjną Zespołu jest oddział.  

 

§ 14. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku 

szkolnym określa arkusz organizacji Zespołu opracowany przez Dyrektora, i zatwierdzony 

przez organ prowadzący Zespół.  

 

§ 15. Dyrektor Zespołu zapewnia bezpieczeństwo uczniów oraz ochrania ich zdrowie: 

1) w czasie pobytu w Zespole poprzez:  

a)  dyżury nauczycieli i innych pracowników w budynku i jego otoczeniu zgodnie z 

ustalonym harmonogramem dyżurów przed lekcjami i podczas przerw, 



sprowadzanie uczniów po każdych zajęciach do szatni,  
 

b)  prowadzenie wszelkich zajęć pod nadzorem nauczycieli,  
 

c)  uwzględnienie w tygodniowym rozkładzie zajęć równomiernego rozłożenia zajęć w 

każdym dniu,  
 

d)  zapewnienie różnorodności zajęć w każdym dniu;  
   

2) w czasie pobytu poza Zespołem poprzez:  

a)  przydzielanie opiekunów wycieczek szkolnych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami,  
 

b)  zgłaszanie  właściwym służbom autokarów wycieczkowych celem dokonania 

kontroli technicznej,  
 

c)  zaopatrzenie uczniów w odpowiedni sprzęt i środki ochrony indywidualnej w czasie 

prac na rzecz Zespołu lub środowiska,  
 

d)  ustalanie programu wycieczek uwzględniającego wiek, stopień rozwoju 

psychofizycznego, stan zdrowia uczniów oraz warunki, w jakich będą się odbywać 

zgodnie z odrębnymi przepisami.  
   

 

 

§ 16. W budynku Zespołu zapewnia się: 

1) oznaczenie dróg ewakuacyjnych i wywieszenie planu ewakuacji w widocznych 

miejscach;  
 

2) odpowiednią wentylację i ogrzewanie oraz właściwe oświetlenie sal lekcyjnych;  
  
3) odpowiednie oznakowanie i zabezpieczenie miejsc pracy oraz pomieszczeń, do 

których jest wzbroniony dostęp osobom nieuprawnionym;  
 

 

4) zabezpieczenie schodów balustradami z poręczami, a stopni schodów powierzchnią 

antypoślizgową;  
 

 

5) wyposażenie gabinetu pielęgniarskiego w odpowiedni sprzęt, a świetlicy, kuchni, 

pokoju nauczycielskiego, pokoju nauczycieli wf i sekretariatu w apteczki do udzielania 

pierwszej pomocy oraz instrukcje o zasadach udzielania tej pomocy;  
 

 

6) czystość i pełną sprawność urządzeń sanitarno-higienicznych;  
  
7) czystość kuchni i stołówki oraz sprawność techniczną urządzeń stanowiących ich 

wyposażenie;  
 

 

8) sprawność działania wszystkich maszyn i urządzeń technicznych w salach lekcyjnych 

(urządzenia uszkodzone oznacza się w sposób wyraźny i zabezpiecza przed 

uruchomieniem);  
 

 

9) wyposażenie posiadające odpowiednie atesty;  
  
10) okresowe przeglądy urządzeń wentylacyjnych, elektrycznych, gazowych;  

  
11) możliwość pozostawienia przez uczniów części podręczników i przyborów szkolnych;  

  
12) stołówkę do spożywania gorących posiłków.  

  
 

§ 17. Wejście na teren Zespołu zabezpiecza się w sposób uniemożliwiający 

przebywanie na terenie osób nieuprawnionych.  

 

§ 18. Zespół prowadzi działania profilaktyczne polegające na: 

1) szkoleniu wszystkich pracowników w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

udzielania pierwszej pomocy;  
 

2) dostosowaniu ławek uczniowskich, krzeseł i innego sprzętu szkolnego do wzrostu 

uczniów, rodzaju pracy oraz wymagań ergonomii;  
 

 

3) zapewnieniu uczniom opieki lekarskiej i pielęgniarskiej;  
  
4) omawianiu zasad bezpieczeństwa podczas godzin wychowawczych.  

  
 



Rozdział 4 

Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu  

 

§ 19. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników administracyjnych i 

obsługi.  

 

§ 20. 1. Nauczyciel prowadzi pracę dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą oraz jest 

odpowiedzialny za jakość i wyniki tej pracy, a także bezpieczeństwo powierzonych jego 

opiece uczniów.  

2. Działania nauczyciela powinny być podporządkowane trosce o zdrowie fizyczne i 

psychiczne uczniów.  

 

§ 21. 1. Zadaniem pracowników administracji i obsługi jest zapewnienie sprawnego 

działania Zespołu, utrzymanie obiektu i jego otoczenia w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo uczniów, dbanie o ład i czystość w budynkach szkolnych i wokół nich.  

2. Szczegółowy zakres obowiązków pracowników, o których mowa w ust. 1, ustala 

Dyrektor.  

 

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  

 

§ 22. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie stosuje się postanowienia 

statutów Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a i 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w 

Warszawie, ul. Malownicza 31, wchodzących w skład Zespołu.  



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIV/600/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz §1 ust. 1  uchwały 

nr XXIV/600/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie połączenia 

Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a i Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 w Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 oraz zmiany obwodów tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 roku akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie:  

Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31  

Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. 

Malownicza 31a 

 

Granice obwodu przebiegają:  

- od strony północnej :  
wzdłuż ul. Instalatorów oraz wzdłuż torów kolejowych na odcinku od ul. Równoległej do ul. 

F. Żwirki i S. Wigury, 

- od strony wschodniej :  
wzdłuż torów kolejowych od ul. F. Żwirki i S. Wigury do ul. Czempińskiej, 

- od strony południowej :  
wzdłuż ulic: Kinetycznej – od ul. Czempińskiej, Na Skraju, Finałowej do tzw. Glinianek 

Załuskich, Rebusowej i Szyszkowej do ul. Jutrzenki, i dalej granicą z gminą Michałowice do 

ul. Salomejskiej, 

- od strony zachodniej :  
osią ul. Salomejskiej, wzdłuż torów kolejowych WKD i osią ul. Równoległej do ul. 

Instalatorów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Aksamitna, ul. Analityczna, ul. Astronautów, ul. Badylarska strona nieparzysta od nr 41 do 

nr 91, ul. Bakalarska, ul. J. G. Benetta, ul. Bogucicka, ul. Borsucza, ul. Boryny, ul. Buńczuk, 

ul. Centralna, ul. Cyprysowa, ul. Czardasza, ul. Czempińska na odcinku od torów kolejowych 

do ul. Kinetycznej, ul. Daleszycka, ul. Długopolska, ul. S. Drzewieckiego, ul. Dukielska, al. 

Dwudziestolatków, ul. Działkowa, ul. Dzwonkowa, ul. Emaliowa, ul. Fajansowa, ul. 

Finałowa, ul. M. Flisa, ul. Foliałowa, ul. Geologiczna, ul. B. Gidzińskiego, ul. Gładka, ul. 

Głuszycka, ul. Gorzkiewki, ul. Hejnałowa, ul. Hipolitowo, ul. Hipotezy, ul. F. Hynka, ul. 

Iłżecka, ul. Instalatorów, ul. Jakobinów, ul. Jamińska, ul. Janiszowska, ul. Janka Muzykanta, 

ul. Jutrzenki - na odcinku od ul. Rebusowej do ul. Salomejskiej, ul. Katalogowa, ul. 

Kazimierza Wielkiego, ul. Kinetyczna, ul. Kolneńska, ul. K. Kolumba, ul. Kotwiczna, ul. 



Krakowiaków, al. Krakowska na odcinku od nr 2 do nr 291, ul. Krótka, ul. Kurzawska, ul. 

Lajkonika, ul. Lechicka, ul. Leonidasa, ul. Leżajska, ul. P. Lipowczana, ul. Łobeska, ul. 

Łopuszańska - strona nieparzysta od nr 1 do nr 53 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 72, ul. 

Maciejki, ul. Malownicza, ul. Matematyczna, ul. Materii, ul. Mineralna, ul. Minutowa, ul. 

Modularna, ul. Municypalna, ul. Muszkieterów, ul. W. Narkiewicza, ul. Na Skraju - strona 

parzysta, ul. Nadziei, ul. Narożna, ul. Nasienna, ul. Nieduża, ul. Obotrycka, ul. Odblask, ul. 

Ogrodników, ul. Orzechowa, ul. Paluch, ul. Perlonowa, ul. Pilchowicka, ul. Podborska, ul. 

Pograniczna, ul. Popas, ul. Porcelanowa, ul. Prudnicka, ul. Przedpole, ul. Radarowa, ul. 

Rebusowa, ul. Rezerwowa, ul. Rękodzielnicza, ul. Robotnicza, ul. Równoległa, ul. Ruchliwa, 

ul. Sabały, ul. Saperów, ul. Sasanki, ul. Scholastyków, ul. Sekundowa, ul. Serwituty - na 

odcinku od torów kolejowych do ul. Działkowej, ul. 1-go Sierpnia, ul. Skibicka, ul. Skromna, 

ul. Skrzydlata, ul. Słowicza, ul. Solińska, ul. Startowa, ul. Statyczna, ul. Stoicka, ul. Stokrotki, 

ul. Strubiczów, ul. A. Struga, ul. 17-go Stycznia, ul. Sulmierzycka, ul. Sworzniowa, ul. 

Sycowska, ul. Szarady, ul. Szybowcowa, ul. Szyszkowa, ul. Świetlista, ul. Cz. Tańskiego, ul. 

Tapicerska, ul. Trapez, ul. Trojańska, ul. Trzos, ul. Ustrzycka, ul. Wagonowa, ul. 

Węgorzewska, ul. Wieżowa, ul. Winiarska, ul. Wirażowa, ul. Wolborska, ul. Wykusz, ul. 

Załuski, ul. K. Zarankiewicza, ul. Zbąszyńska, ul. Zbiorowa, ul. Żaluzji, ul. Żegoty, ul. 

Żniwna, ul. F. Żwirki i S. Wigury - strona nieparzysta od nr 1 do nr 21 oraz strona parzysta od 

nr 2 do nr 18. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska- Grupińska  
 

 

Warszawa, dnia 25 lutego 2016 roku 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 

31a; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

3. a/a. 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIV/600/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz § 1 ust. 1 uchwały 

nr XXIV/600/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie połączenia 

Gimnazjum nr 114 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31a i Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch” w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 w Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 oraz zmiany obwodów tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 roku akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje 

brzmienie:  

Zespół Szkół nr 126 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Malownicza 31  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK „Garłuch”  

w Warszawie, ul. Malownicza 31  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 w Warszawie, ul. 

Malownicza 31 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
osią ulicy Łopuszańskiej do ul. Orzechowej, dalej ul. Orzechową do ul. Krakowiaków, dalej 

ul. Krakowiaków do al. Krakowskiej, dalej al. Krakowską do ul. Lipowczana, 

- od strony wschodniej:  
od skrzyżowania ul. Lipowczana i al. Krakowskiej, osią płyty lotniska „Okęcie” do 

skrzyżowania ul. Czempińskiej i Kinetycznej, 

- od strony południowej:  
wzdłuż ul. Kinetycznej - od ul. Czempińskiej, dalej ul. Na Skraju, ul. Finałową, do tzw. 

Glinianek Załuskich, ul. Rebusową do ul. Badylarskiej, 

- od strony zachodniej:  
osią ul. Badylarskiej - na odcinku od ul. Rebusowej do torów kolejowych - Salomejska, dalej 

wzdłuż torów kolejowych - Salomejska do ul. Łopuszańskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
al. Krakowska na odcinku - od ul. Na Skraju do ul. Krakowiaków, ul. Aksamitna, ul. A. 

Struga, ul. Badylarska – strona nieparzysta od nr 41 do 91, ul. Buńczuk, ul. Boryny, ul. B. 

Gidzińskiego, ul. Centralna, ul. Cyprysowa, ul. Działkowa, ul. Daleszycka, ul. Dzwonkowa, 

ul. Dukielska, ul. Długopolska, ul. Emaliowa, ul. Finałowa, ul. Foliałowa, ul. Hipolitowo, ul. 

Hipotezy, ul. Janiszowska, ul. Janka Muzykanta, ul. Jutrzenki - na odcinku od ul. Rebusowej 

do ul. Salomejskiej, ul. Jakobinów, ul. Jamińska, ul. Katalogowa, ul. K. Kolumba, ul. Krótka, 

ul. Kolneńska, ul. Krakowiaków, ul. Kinetyczna, ul. Kurzawska, ul. Lajkonika, ul. Leonidasa, 



ul. Maciejki, ul. Materii, ul. Matematyczna, ul. Malownicza, ul. Minutowa, ul. Modularna,ul. 

Municypalna, ul. Mineralna, ul. Muszkieterów, ul. Na Skraju - strona parzysta, ul. Nieduża, 

ul. Nasienna, ul. Obotrycka, ul. Odblask, ul. Ogrodników, ul. Orzechowa, ul. Paluch, ul. 

Perlonowa, ul. Pograniczna, ul. Popas, ul. Pródnicka, ul. Przedpole, ul. Rebusowa, ul. 

Rękodzielnicza, ul. Ruchliwa, ul. Robotnicza, ul. P. Lipowczana,, ul. Saperów, ul. 

Scholastyków, ul. Serwituty- na odcinku od torów kolejowych do ul. Działkowej, ul. 

Skibicka, ul. Statyczna, ul. Stoicka, ul. Sworzniowa, ul. Szarady, ul. Szyszkowa, ul. 

Sycowska, ul. Świetlista, ul. Trojańska, ul. Trzos, ul. Wieżowa, ul. Wolborska, ul. Wykusz, 

Załuski, ul. Zbiorowa, ul. Żaluzji, ul. Żniwna, ul. Żegoty.  

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  
 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska- Grupińska  
 

 

 

 

Warszawa, dnia 25 lutego 2016 roku 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK "Garłuch" 

w Warszawie, ul. Malownicza 31; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

3. a/a. 

 


